[image: ]

EDITAL Nº 002/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE BACABAL
II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NA ÁREA CÍVEL

O PRESIDENTE DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais autorizadas pela portaria nº 801-DPGE, de 20 de julho de 2021, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019, resolve tornar público o resultado da prova subjetiva e CONVOCAR os 05 (CINCO) candidatos que obtiveram as maiores notas, para a realização de entrevista:

	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO DA PROVA SUBJETIVA

	GIANNI CHRISTINE DE ALMEIDA RODRIGUES
	9,0

	WILLIAN HENRIQUE DIAS BORGES MOURA
	8,5

	ISABELA CRISTINE DE OLIVEIRA SOUSA
	7,0

	WILNE JANNE PINHEIRO MOTA
	6,5

	MARLUCIA REGIA DOS SANTOS ZUZA
	6,0

DAVI PESSOA DE LUCENA
Presidente da comissão de seleção
Avenida Barão de Capanema, 103, Centro – Bacabal/MA – CEP 65700-000
Telefone: (099) 3621-0505

image1.jpeg
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo